todos os materiais, equipamentos e insumos necessários à perfeita execução dos serviços, de 

acordo com as especificações técnicas previstas no Estudo Técnico Preliminar (ETP), no 

Termo de Referência, no Memorial Descritivo e demais anexos. O referido contrato, de 

número 017/2026, tem valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). Fundamentação 

legal da Lei nº 14.133, de 2021, art. 75, I. Vila Lângaro RS, 29 de janeiro de 2026 – Anildo 

Costella – Prefeito Municipal.